



PARK ADVENTURES GROUP

SPERREFRIST, 03 DESEMBER KL.14.00

Park Adventures Group

Pressemelding

03 Desember, 2021 kl.14:00

Kontakter:

Terje Normann Johanssen
Styreformann
Park Adventures Group
NO: +47 41917500

Belinda Thorkildsen Sousa
Administrerende Direktør
Park Adventures Group
NO: +47 47710074
USA: +1.612.636.5931

Sue Lee
US Press Contact
SorensenLee, LLC
US: +1.612.804.5192

Park Adventures Group (PAG) Lanserer Opplevelsesparkkonsept på to Bekreftede Destinasjoner En tredje park i forhandlinger i USA.

Kristiansand, NO – Belinda Thorkildsen Sousa, grunnlegger og administrerende direktør i norsk-baserte Park Adventures Group AS (PAG), kunngjorde i dag at selskapet aktivt ferdigstiller sine planer om å utvikle de to første av sine innovative KORALA®- opplevelsesparker. PAG forventer at byggingen av KORALA® i den Dominikanske Republikk vil begynne innen sensommeren 2022, med åpning foreløpig planlagt sent i 2023. Byggingen av KORALA® i Norge skal etter planen starte innen utgangen av 2022, med åpning planlagt tidlig i 2024.

"Vårt svært unike og differensierte KORALA®-konsept har blitt møtt med stor entusiasme," sier Sousa. I KORALA kommer mytiske historier fra århundrer tidligere frem ved å bringe forskjellige kulturer sammen gjennom en harmonisk og 'moderne' tolkning av historiske legender og fortellinger.

KORALA Adventure Park i den Dominikanske Republikk er en fantasifull blanding av spennende karibisk og norrøn lokal historie og folklore. Gjestene vil gjennom underholdning i form av teater og musikk, lokal mat og flere attraksjoner – inkludert et norskbygd vikingskip i tre designet og utformet ved Risør Trebåtbyggeri, få oppleve de spennende historiene om begge kulturene i denne KORALA-verdenen. Den 140.000m2 parken vil være lokalisert i Puerto Plata-regionen på den frodige nordkysten. Den populære turistdestinasjonen og parkens unike beliggenhet gir mulighet for ytterligere utvidelse av KORALA Adventure Park de neste årene. PAG vil samarbeide med lokale investorer/partnere, blant annet Ciudad Dorada selskapet eid av Redondo familien samt konstruksjonsfirmaet GrupoAtlanticoRD for å bygge parken. Den Dominikanske Republikk tar imot seks millioner besøkende hvert år.

Beliggenhet til KORALA park nummer to er bekreftet i Sør-Norge, på 150.000m² og strategisk beliggende rett ved den nye E39-avkjørselen til Mandal. Dialog med lokale myndigheter og investorer fortsetter og videre planleggingen er i gang med lokale entreprenørfirma og prosjektpartner TT Anlegg.

PAG er også i aktive samtaler for å definere et landområde i Minneapolis / St. Paul-området i Minnesota, USA.

PAG vil primært være eier av de registrerte trade marks, og således ha en mindre eierandel i hver park. Det vil være andre som er de primære investorer for å gjennomføre prosjektet mens PAG kontinuerlig vil utvikle konseptene og være med å sikre drift av de ulike parker.

En ny KORALA-historie blir skrevet og utviklet for hver nye destinasjon, og regionens lokale folklore og kultur blir inkludert i historien. Det ene tilbakevendende temaet fra sted til sted uansett land, er nordiske viking legender. «Det er vårt mål å være hyperlokal når vi lager park konseptene våre. Vårt samarbeide med investorer og lokale «stakeholders» gjør opplevelsen svært unik for besøkende og er unikt overførbart sett ut fra et forretningsutviklingsperspektiv», sier Terje Normann Johanssen, styreleder i PAG.

PAG er bevisst sin forpliktelse til KORALA sine lokalsamfunn, og implementerer en gjenopprettende sirkulær økonomitilnærming i utviklingen og forvaltningen av parkene. I tillegg til å jobbe for minimalt fotavtrykk i naturen, er målet å skape netto positiv innvirkning på tvers av økonomiske, miljømessige og sosiale dimensjoner. «Vi vil være samvittighetsfulle ved å bruke lokale produkter, materialer og energi så langt som mulig, eliminere avfall og forurensning, ansette lokale talenter for å berike lokale økonomier og gjenopprette økologiske systemer», sier Sousa.

Park Adventures Group AS etablerte i 2021 Park Adventures Group Inc. i Minnesota, USA, med intensjon om å etablere sitt hovedkontor i USA etterhvert som flere KORALA parker utvikles. Tidligere i år jobbet PAG med [BARN](#) (Business Accelerator Resource Network) ved [Norway House](#), National Norwegian Center i Minneapolis, Minnesota. BARN tilbyr et pålitelig nettverk av mentoreksperter som gir nordiske bedrifter råd og knytter forbindelser til de riktige ressursene som skal til for at firmaer skal kunne lanseres i det amerikanske markedet med suksess.

Den globale tema- og fornøylesparkindustrien er stor. Det anslås at i 2022 vil nesten 1,3 milliarder gjester besøke fornøylesparker og bruke totalt mer enn \$ 60 milliarder i parkene, noe som gjenspeiler en årlig vekstrate på omtrent 6,2 prosent.*

«Vi ser frem til å introdusere dette nye konseptet for gjester i nær fremtid, skape felles minner, styrke lokale økonomier og vekke fantasien til mennesker rundt i verden», sier Sousa.

Om PAG

Park Adventures Group AS ble stiftet i 2010 i Kristiansand av Belinda Thorkildsen Sousa og en liten gruppe norske investorer. PAG har i dag både norske og amerikanske aksjonærer. Sousa har mer enn 25 års global erfaring innen reiselivsbransjen. PAG's aktive styre omfatter norske ledere innen finans, investering og internasjonal handel. Selskapet er fokusert på å utvikle og lansere eksepsjonelt differensierte konsepter for det globale opplevelsespark markedet. PAG er konseptier og utvikler av KORALA®.

###

**IAAPA Global Theme og Fornøyelsespark Outlook: 2018-2022*